
Verordening Investeringspremieregeling Noord-Nederland 2009 (intrekking)

Besluit van Gedeputeerde Staten der provincie Groningen van 2 maart 2016, nr. 618943, afd. ECP, tot

bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten van 10 februari 2016, nr. 4.c, tot intrekking van

de Verordening Investeringspremieregeling Noord-Nederland 2009.

 

Gedeputeerde Staten

der provincie Groningen;

 

maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van 10 februari 2016, nr. 4.c, is vastgesteld

hetgeen volgt:

 

Provinciale Staten van Groningen:

Gelezen de voordracht van Gedeputeerde Staten van 5 januari 2016, 2015-58.444, ECP;

 

Gelet op de Gemeenschappelijke regeling Samenwerkingsverband Noord-Nederland en de Provinciewet;

 

Besluiten:

 

Vast te stellen hetgeen volgt:

Artikel I  
De verordening Investeringspremieregeling Noord-Nederland 2009 wordt ingetrokken.

Artikel II   
De verordening Investeringspremieregeling Noord-Nederland 2009 blijft van toepassing op voor 1 ja-

nuari 2016 ingediende aanvragen, bezwaar- en beroepschriften.

Artikel III   
Dit besluit wordt geplaatst in het Provinciaal Blad en treedt in werking met ingang van de dag na be-

kendmaking en werkt terug tot en met 1 januari 2016.

 

Groningen,   10 februari 2016

Provinciale Staten voornoemd:

M.J.   van den Berg,

voorzitter.

H.  Engels-van Nijen,

griffier.

M.J.  van den Berg,

Groningen, 2 maart 2016.

H.J.  Bolding,

secretaris.

voorzitter.

Nr. 1455

PROVINCIAAL BLAD 15 maart

2016

Officiële uitgave van provincie Groningen.

Provinciaal blad 2016 nr. 1455 15 maart 20161


